

# Jeannette Fournaise Holding ApS


Norgesgade 28A

7000 Fredericia

CVR-nr. 29190712

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. november 2021



---

Jeannette Fournaise  
Dirigent

# Jeannette Fournaise Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Jeannette Fournaise Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Jeannette Fournaise Holding ApS Norgesgade 28A 7000 Fredericia
CVR-nr.	29190712
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Jeannette Fournaise, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64 81 22 33
CVR-nr.	27619096
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Gothersgade 5 7000 Fredericia

## **Jeannette Fournaise Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre virksomheder.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 74.872, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 513.406, og en egenkapital på kr. 508.397.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Jeannette Fournaise Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.500	-6.047
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.500</b>	<b>-6.047</b>
Andre finansielle indtægter		80.372	80.000
Finansielle omkostninger	1	0	-528
<b>Resultat før skat</b>		<b>74.872</b>	<b>73.425</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>74.872</b>	<b>73.425</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Ekstraordinært udbytte udloddet i året		0	54.000
Overført resultat		18.372	-35.875
<b>Resultatdisponering</b>		<b>74.872</b>	<b>73.425</b>

## Jeannette Fournaise Holding ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	486.400	486.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>486.400</u>	<u>486.400</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>486.400</u>	<u>486.400</u>
Andre tilgodehavender		6.620	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.620</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>20.386</u>	<u>9.677</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>27.006</u>	<u>9.677</u>
<b>Aktiver</b>		<u>513.406</u>	<u>496.077</u>

# Jeannette Fournaise Holding ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		326.897	308.525
Udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>508.397</b>	<b>488.825</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		0	2.252
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.009</b>	<b>7.252</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.009</b>	<b>7.252</b>
<b>Passiver</b>		<b>513.406</b>	<b>496.077</b>
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

# Jeannette Fournaise Holding ApS

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	308.525	55.300	488.825
Betalt udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	18.372	56.500	74.872
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>326.897</b>	<b>56.500</b>	<b>508.397</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Jeannette Fournaise Holding ApS

### Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	528
	<u>0</u>	<u>528</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	486.400	486.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>486.400</u>	<u>486.400</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>486.400</u>	<u>486.400</u>

### 4. Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 53 tkr., som ikke er indregnet i balancen. Aktivet knytter sig til uudnyttede skattemæssige underskud.

### 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.